

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do ludzi dobrej woli o udzielenie pomocy finansowej na leczenie i rehabilitację Naszej Córkii Julii Usińskiej.



Julia urodziła się 31 marca 2010 roku. Zdiagnozowano u Niej wady wrodzone centralnego układu nerwowego tj. przepuklinę oponowo-rdzeniową, rozszczep kręgosłupa oraz wrodzone wodogłowie. Ponadto jako następstwo tej wady stwierdzono u Niej: niedowład kończyn dolnych, odpływy pęcherzowo-moczowodowe obustronne II stopnia, pęcherz neurogeny, dysplazję stawów biodrowych. W pierwszych godzinach swego życia przeszła operację ratującą Jej życie tj. zamknięcia przepukliny oponowo-rdzeniowej oraz w trzecim miesiącu życia operację wstawienia zastawki komorowo-otrzewnowej.

Warunkiem dalszego rozwoju Julii jest kontynuacja dotychczasowej z nią pracy. Niestety niskie obecnie dochody nie wystarczają na funkcjonowanie rodziny, a cóż dopiero na pokrycie kosztów leczenia i rehabilitacji Julii. Nie jesteśmy sami w stanie sfinansować prywatnej rehabilitacji w zaciszu domowym, prywatnej wielospecjalistycznej opieki lekarskiej takiej jak: konsultacje neurologiczne, nefrologiczne, urologiczne, zakupu sprzętu rehabilitacyjnego i ortopedycznego oraz turnusów rehabilitacyjnych.

My rodzice robimy co w naszej mocy, by Julia była maksymalnie sprawną i samodzielną dziewczynką. Mimo swojej niepełnosprawności jest bardzo pogodną i bystrą dziewczynką. Nas rodziców cieszy Jej każdy, nawet najmniejszy, krok do przodu w rozwoju zarówno umysłowym, jak i ruchowym. Szczytem naszych marzeń pozostaje zrobienie przez Córeczkę kilku samodzielnych kroków...

Wspólnie zawalczmy o godne życie Julii!

Zwracamy się do ludzi dobrej woli, którzy chcieliby wspomóc finansowo leczenie i rehabilitację Naszej Córkii, o dokonanie wpłaty nawet najdrobniejszej kwoty na konto Fundacji Dzieciom „Zdażyć z Pomocą”, której Julia jest podopieczną.

Wpłaty prosimy kierować na konto:

Fundacja Dzieciom "Zdażyć z Pomocą"

ul. Łomiańska 5, 01-685 Warszawa

nr konta: **15 1060 0076 0000 3310 0018 2615**

tytułem: *11544, Usińska Julia - darowizna na pomoc i ochronę zdrowia*



Kontakt z Rodzicami:

robert.usinski@gmail.com

tel. 602 106 125

ZA KAŻDĄ POMOC BARDZO DZIĘKUJEMY